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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE

Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shoqerive te Vogla e te Mesme

URDHER
/
Nr.{fz ,Date J¢ .93 2005
PER

TRANSFORMIMIN E NDERMARRJES SHTETERORE “TRAJTIMI I STUDENTEVE NR. 1%
TIRANE NE SHOQERI ANONIME “TRAJTIMI I STUDENTEVE NR. 1” SH.A, TIRANE

Drejtuar: Ndermarrjes “Trajtimi i Studenteve Nr., 17
TIRANE

Ne mbeshtetje te nenit 102 pika 4 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise, ne baze te nenit 1 te Ligjit
Nr. 8885, date 22.04 2002 “Per disa ndryshime ne ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne Shoqgeri tregtare”, ndryshuar me akte te tjera ligjore;

URDHEROJ:

1. Transformimin e Ndermarrjes “Trajtimi i Studenteve Nr. 1” Tirane ne shogeri te formes anonime
“Trajtimi 1 Studenteve Nr. 1™ Sh.a Tirane.

2. Ngarkohet Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shogerise te Vogla dhe te Mesme, dhe
Drejtoria Juridike, te ndjeke depozitimin e akteve te mesiperme ne Rregjistrin Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere






